2019 年 8 月 8 日 木曜日
各 位

株式会社カナモト

（９６７８ 東証第 1 部 札証）

取締役執行役員レンタル事業部長 金 本 龍 男

<資料に関するお問合せ先>

執行役員総務部長・広報室長 廣 瀨    俊

電話：0 1 1 – 2 0 9 – 1 6 3 1

京都営業所を開設

当社は、下記のとおり京都営業所を開設いたしました。

記

(1) 京都営業所開設の目的

滋賀県近郊の営業強化と、京都府周辺の河川改修工事や中長期的な大型交通インフラ工事等の需要増加に対応

するため、京都府初出店、近畿ブロック 6 店舗目となる京都営業所を開設いたしました。

(2)拠点概要

所 在 地：〒601-8175

京都府京都市南区上鳥羽金仏 43 番 1

所 長：津村 顕人（つむら あきひと）

工 場 長：國次 政幸（くにつぐ まさゆき）

電 話 番 号：(075) 606-1214

ＦＡＸ番号：(075) 691-3122

敷 地 面 積：1,995.40 ㎡（604 坪）

営業所の地図・写真は、

https://www.kanamoto.co.jp/location/kyoto/ から

閲覧、ダウンロードが可能です。

(3)日程

開 所 式：2019 年 8 月 8 日

(4)その他

京都営業所開設により、当社の営業拠点数は200拠点、

当社グループ合計では507拠点となります。

以上